
4,914,000円

3,991,050円

3,992,100円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 3,802 落札

1 3,802 くじ

3 3,803

3 3,803

5 3,804

6 3,808

7 3,814

8 3,870

9 4,100

10 4,360

11 4,450

12 4,680

辞退

入札書不着

イワキ建設（株）

（株）須知建設

新井土建（株）

田中建設（有）

（有）松下建設

（株）野口建設

西野建設（株）

（株）溝口建設

（有）智山建設

（株）細井建設

（株）樹山工業

（株）太野興業

（株）耐輝建設

共栄建設（株）

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年１１月２４日　午後１時２８分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 指名競争入札

工事番号 23-Ａ74D

工事名
平成23年度

道の駅「和」施設周辺整備工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　坂原　地内

種別 ほ装

工事概要

L=45m
アスファルト舗装工　41m2、インターロッキングブロック舗装　71m2、
排水構造物（円形側溝・プレキャスト集水桝）　45m、縁石工（境界ブロック）　45m、

道路付属施設工　1式、構造物撤去工　1式

工事期間 契約日の翌日から平成24年1月31日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：4,680,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 （株）樹山工業

（入札書比較価格：3,801,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町上野坂口８３番地の２

落札金額（税込） （入札書比較価格：3,802,000円）



くじ情報

くじ番号合計 979 くじ対象となった業者のくじ番号の合計

くじ引き対象業者数 2 くじ対象となった業者の数

落札候補者番号 1 くじ番号合計を業者の数で割った余り

※落札候補者は入札書提出日時順と落札候補者番号が合致した業者となります。

番号 業者名称 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 候補者

1 （株）太野興業 246
平成23年11月21日

0
9時59分40秒

2 （株）樹山工業 733
平成23年11月21日

1 ○
17時50分27秒


	23-a74d2-1
	23-A74D

	23-a74d2-2
	23-A74D2


